
• OBRAŤ LIBOVOLNOU KARTU          NEBO          A PŘEČTI JI. 
POKUD NENÍ K DISPOZICI, TÁHNI 6 A PŘEČTI JI.  
• POTÉ OTOČ 54  • ODHOĎ TUTO KARTU (55).

Zatlačíš do dveří Pony Expressu, nejrychlejší poštovní 

a doručovací služby mezi Missouri a Kalifornií, trys-

kem překonávající trasu dlouhou přibližně 3 000 kilo-

metrů za využití 160 „přepřahacích“ stanic. Její místní 

kancelář zatím nefunguje a je ve fázi sondování možností, 

třebaže její aktivity může ohrozit příchod nového vyná-

lezu nazvaného „telegraf“. Zdá se, že muž, který tě pozdraví, je 

momentálně zaneprázdněn zmizením jednoho ze svých mla-

dých jezdců, pátrajícího po případné nové cestě přes les. Pokud se 

ti ho podaří najít, po otevření kanceláře ti slibuje místo stájníka.

Při odchodu narazíš na muže vcházejícího dovnitř – George 

Reeves! Tvůj bývalý pán se právě chystal rozeslat zprávy po 

celém státě, jen aby našel tvou stopu. Okamžitě vytáhne 

svou pistoli, ještě jednou poděkuje přízni osudu a se spoko-

jeným úsměvem na rtech ji na tebe namíří…

55


